РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА

УСТЬ-ДЖЕГУТИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ «СОШ с.Важное»
369320с.Важное, ул.Садовая 88-Б

телефон: (878 75) 45-1-04,
электронный адрес: vaj_sh@mail.ru

ПРИКАЗ

01.09.2022 г. №178
с. Важное

О создании комиссии по производственному
к о н т р о л ю  за организацией питания учащихся
МБОУ «СОШ с. Важное»
на 2022 - 2023 учебный год

В целях улучшения работы по организации питания обучающихся
МБОУ «СОШ с. Важное» (далее по тексту -  ОУ), усилению контроля за
качеством приготовляемой пищи в 2022-2023 учебном году,
П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Создать комиссию по производственному контролю организации
питания учащихся ОУ на 2022-2023 учебный год в составе:

Председатель комиссии:

Катчиева М.А. - заместитель директора по воспитательной

работе.

Члены комиссии:

Койчуева М.А. - медработник школы;
Чотчаева А.Б.- председатель родительского Совета ОУ.

2. В своей работе комиссия должна руководствоваться Программой
производственного контроля за организацией питания в ОУ, планом учета

mailto:vaj_sh@mail.ru

контроля за работой столовой, Положением о порядке организации питания
учащихся, с а н и т а р н ы м и п р а в и л а м и

Н.Х.Джазаева.
(Ф .И.О.)

С приказом ознакомлены и о Дата: « Of » 0$ 2022г.

№ ФИО Дата ознакомления Подпись

1. Катчиева М.А 01 ХлШ
2. Койчуева М.А. 0L 03. №11

/У"/

3. Чотчаева А. Б. О/Ж  Ж /